
priedas

pareiginės algos 

koeficientas 

sausio 1 d., 

baziniais 

dydžiais (BD) 

einamųjų metų 

mėnesių 

skaičius, kai 

bus mokamas 

nurodytas 

koeficientas

pakeistas 

pareiginės algos 

koeficientas, 

BD

einamųjų metų 

mėnesių 

skaičius, kai 

bus mokamas 

nurodytas 

koeficientas

priedas sausio 1 

d., proc.

einamųjų metų 

mėnesių 

skaičius, kai 

bus mokamas 

nurodytas 

priedas

pakeistas 

priedas, proc.

einamųjų metų 

mėnesių 

skaičius, kai 

bus mokamas 

nurodytas 

priedas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Specialios tikslinės dotacijos koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo 

gimimo iki 18 metų (turintiems didelių ir labai didelių specialiųjų 

ugdymosi poreikių – iki 21 metų) ir vaiko atstovams pagal įstatymą 

koordinavimui finansuoti lėšų apskaičiavimo metodikos

iš jų:

darbo 

užmokesčiui iš 

viso, Eur 

(9+14)

socialinio 

draudimo 

įmokoms, Eur

iš jų:

INFORMACIJA APIE LĖŠŲ POREIKĮ TARPINSTITUCINIO BENDRADARBIAVIMO KOORDINATORIAUS PAREIGYBEI IŠLAIKYTI ___________ METAIS

(Užpildymo data)

Pastabos ir paaiškinimai

Lėšų poreikis iš 

viso, Eur

(4+15)

(Informacijos apie lėšų poreikį tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus pareigybei išlaikyti atitinkamais metais pateikimo forma)

(Savivaldybės atsakingo darbuotojo pareigos, vardas, pavardė, tel., el.p.)

nustatyta planuojama nustatytas planuojamas

lėšų poreikis 

pareiginei algai  

per metus, Eur

lėšų poreikis 

priedui per 

metus, Eur

Savivaldybė

Valstybės tarnautojo 

(TBK 

koordinatoriaus) 

pareigybės 

pavadinimas pagal LR 

valstybės tarnybos 

įstatymo 1 priedą

pareiginei algai priedui už tarnybos Lietuvos valstybei stažą


	45356909624980848.xlsx

